便函〔2024〕1026号

江门市工业和信息化局转发关于发布

2024 年中小企业人才培训“名师优课”

优质课程的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅转发〈工业和信息化部办公厅

关于发布 2024 年中小企业人才培训“名师优课”优质课程的通

知〉的通知》（便函〔2024〕3020号）转发给你们。为切实做好

我市中小企业人才培训工作，有关事项通知如下：

一、高度重视，加强推广

各县（市、区）工业和信息化主管部门要高度重视此次“名

师优课”优质课程的推广应用工作，将其作为提升我市中小企业

人才素质、推动中小企业高质量发展的重要举措。要依托各级中

小企业公共服务机构、中小企业公共服务平台、小微企业创业创

新基地等机构载体，积极开展公益送课行活动，确保优质课程资

源能够惠及广大中小企业。

二、组织学习，丰富内容

各县（市、区）工业和信息化主管部门要以“名师优课”课程

江门市工业和信息化局

— 2 —

为引领，组织带动各类培训机构深入挖掘课程资源，丰富培训内

容，不断扩大服务供给。同时，要鼓励和支持中小企业积极参与

在线学习，提升自身素质和竞争力。

三、在线学习平台

广大中小企业可通过以下在线平台免费收看学习“名师优

课”优质课程：

中国中小企业服务网（http://www.chinasme.cn）

“企业微课”平台（http://www.qiyeweike.com）

优质中小企业梯度培育平台（http://www.zjtx.miit.gov.cn）

江门市工业和信息化局

2024年 12月 2日

（联系人：梁美甜，联系电话：3279840）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 12月 2日印发抄送：

	一、高度重视，加强推广
	二、组织学习，丰富内容
	三、在线学习平台

		2024-12-02T14:55:48+0800
	signature info(version:5.56.18)